Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Брагинский детский сад № 14 «Колосок»
(МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

31.11.2023 с. Брагино № 59

О завершении оценки профессиональных рисков

В целях исполнения требований статей 214 и 218 Трудового кодекса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу по оценке профессиональных рисков в соответствии с приказом от
09.10.2023  № 51 завершенной.

2. Утвердить результаты оценки профессиональных рисков.

3. Ответственному за охрану труда Андреевой Н.Л. составить план по управлению и
контролю за рисками, вне зависимости от их уровня.

4. Секретарю МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»  ознакомить работников с
результатами проведенной оценки профессиональных рисков на их рабочих местах
под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В. Колясникова

С приказом ознакомлены: